



## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2016 г. № 67

г. Махачкала

### О внесении изменений в республиканскую адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в Республике Дагестан в 2010 году»

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в республиканскую адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в Республике Дагестан в 2010 году», утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 мая 2010 г. № 178 «Об утверждении республиканских адресных программ «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в Республике Дагестан в 2010 году» и «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Республике Дагестан в 2010 году» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 10, ст. 483; 2011, № 3, ст. 78; № 21, ст. 984).



**Председатель Правительства  
Республики Дагестан**

**А. Гамидов**

от 29 марта 2016 г. № 67

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в республиканскую  
адресную программу «Проведение капитального  
ремонта многоквартирных домов в Республике  
Дагестан в 2010 году»**

1. В паспорте республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в Республике Дагестан в 2010 году» (далее – Программа):

а) в позиции, касающейся объемов и источников финансирования Программы, цифры «1272366,784» заменить цифрами «1272321,784», цифры «1143986,006» заменить цифрами «1143945,560», цифры «32583,769» заменить цифрами «32582,599», цифры «32116,542» заменить цифрами «32115,417», цифры «63680,467» заменить цифрами «63678,208»;

б) в позиции, касающейся ожидаемых конечных результатов реализации Программы, цифры «658,889» заменить цифрами «658,454».

2. В разделе V Программы:

а) в абзаце втором цифры «1272366,784» заменить цифрами «1272321,784»;

б) в абзаце третьем цифры «1143986,006» заменить цифрами «1143945,560»;

в) в абзаце четвертом цифры «32583,769» заменить цифрами «32582,599»;

г) в абзаце пятом цифры «32116,542» заменить цифрами «32115,417»;

д) в абзаце шестом цифры «63680,467» заменить цифрами «63678,208».

3. В приложении № 1 к Программе:

а) пункт 43 исключить;

б) в позиции «Итого по МО» раздела «Город Избербаш»:

в графе 8 цифры «74649,80» заменить цифрами «74214,60»;

в графе 9 цифры «69680,60» заменить цифрами «69291,40»;

в графе 10 цифры «67007,40» заменить цифрами «66618,20»;

в графе 11 цифры «3264» заменить цифрами «3242»;

в графе 13 цифры «144055800,00» заменить цифрами «144010800,00»;

в графе 14 цифры «129477352,00» заменить цифрами «129436906,00»;

в графе 15 цифры «3745452,00» заменить цифрами «3744282,00»;

в графе 16 цифры «3601395,00» заменить цифрами «3600270,00»;

в графе 17 цифры «7231601,00» заменить цифрами «7229342,00»;

в графе 18 цифры «1930» заменить цифрами «1940,46»;

в) в позиции «Итого по субъекту»:

в графе 8 цифры «658889,86» заменить цифрами «658454,66»;  
 в графе 9 цифры «597660,77» заменить цифрами «597271,57»;  
 в графе 10 цифры «500858,41» заменить цифрами «500469,21»;  
 в графе 11 цифры «32884,00» заменить цифрами «32862,00»;  
 в графе 13 цифры «1272366784,00» заменить цифрами «1272321784,00»;  
 в графе 14 цифры «1143986006,00» заменить цифрами «1143945560,00»;  
 в графе 15 цифры «32583769,00» заменить цифрами «32582599,00»;  
 в графе 16 цифры «32116542,00» заменить цифрами «32115417,00»;  
 в графе 17 цифры «63680467,00» заменить цифрами «63678208,00»;  
 в графе 18 цифры «1931» заменить цифрами «1932,28».

4. В приложении № 2 к Программе:

а) в позиции «В целом по Республике Дагестан»:

в графе 3 цифры «658889,86» заменить цифрами «658454,66»;  
 в графе 4 цифры «32884» заменить цифрами «32862»;  
 в графе 8 цифры «220» заменить цифрами «219»;  
 в графе 9 цифры «250» заменить цифрами «249»;  
 в графе 12 цифры «124008679,00» заменить цифрами «124008689,00»;  
 в графе 13 цифры «1144219983,00» заменить цифрами «1148313095,00»;  
 в графе 14 цифры «1268228662,00» заменить цифрами «1272321784,00»;

б) в пункте 2:

в графе 3 цифры «74649,80» заменить цифрами «74214,60»;  
 в графе 4 цифры «3264» заменить цифрами «3242»;  
 в графе 8 цифры «33» заменить цифрами «32»;  
 в графе 9 цифры «47» заменить цифрами «46»;  
 в графе 12 цифры «19850000,00» заменить цифрами «15239500,00»;  
 в графе 13 цифры «124205800,00» заменить цифрами «128771300,00»;  
 в графе 14 цифры «144055800,00» заменить цифрами «144010800,00»;

в) в позиции «Итого по Программе»:

в графе 3 цифры «658889,86» заменить цифрами «658454,66»;  
 в графе 4 цифры «32884,00» заменить цифрами «32862,00»;  
 в графе 8 цифры «220,00» заменить цифрами «219,00»;  
 в графе 9 цифры «250,00» заменить цифрами «249,00»;  
 в графе 12 цифры «128619189,00» заменить цифрами «124008689,00»;  
 в графе 13 цифры «1143747595,00» заменить цифрами «1148313095,00»;  
 в графе 14 цифры «1272366784,00» заменить цифрами «1272321784,00».

5. В приложении № 3 к Программе:

а) пункт 43 исключить;

б) в позиции «Итого по МО» раздела «Город Избербаш»:

в графе 3 цифры «144055800,00» заменить цифрами «144010800,00»;  
 в графе 4 цифры «24167400,00» заменить цифрами «24132400,00»;  
 в графе 5 цифры «3208000,00» заменить цифрами «3198000,00»;

в) в позиции «Итого по Республике Дагестан»:

в графе 3 цифры «1272366784,00» заменить цифрами «1272321784,00»;

в графе 4 цифры «401217143,00» заменить цифрами «401182143,00»;  
в графе 5 цифры «60373415,00» заменить цифрами «60363415,00».

6. Пункт 43 приложения № 4 к Программе исключить.

---